
«Кагаöс сöвмöдан шöрин – челядьöс 108 №-а видзанiн» школаöдз велöдан 

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна учреждение 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад №108» 

г. Сыктывкара 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  «19»  января 2022 г.                                                             №12/2 

 

 

О назначении ответственного за эксплуатацию теплопотребляющих 

установок и тепловых сетей  по МАДОУ в 2022 году 

 

 

       В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых 

электроустановок и тепловых сетей для непосредственного выполнения функций по 

организации эксплуатации и поддержания в работоспособном состоянии 

теплопотребляющих установок и тепловых сетей зданий  МАДОУ и обеспечения их 

безопасной эксплуатации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственным за эксплуатацию теплопотребляющих установок и тепловых сетей 

образовательной организации назначить  заведующего хозяйством  Грифенштейн 

Н.Ф. (1 корпус), Козыреву О.В. ( 2 корпус).                                                                                                              

2.Ответственному за эксплуатацию теплопотребляющих установок и тепловых 

сетей организовать работу по их эксплуатации в соответствии с Правилами 

эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей и 

Правилами техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок 

и тепловых сетей потребителей. 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор   МАДОУ      И.В.Борисова 

  

 


		2022-01-19T11:29:32+0300
	Борисова Ирина Викторовна




